

4th year maint. bill

Sch. XLV—Form No. 134

56

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A!-Maint. of road from					
10 No. path to paswan tola.					
Agency!- Fambarda Nayandas					
Agr. No!- 153BD/2019-2020					
Date of commence!-30-08-2019					
Date of block comp!-29-08-2020					
Actual date of comp!-28-08-2020					
Date of entry!-25-8-2024					
① Restoration of rainwater					
berms with soil					

2X30X1.50X0.30=	27.00m ³
20X2.50X1.50X0.30=	22.50,,
18X2.90X1.90X0.30=	29.75,,
16X2.80X1.64X0.30=	22.04,,
	= 101.29m ³
Limit=101.25m ³	

② Making up of berms/
shoulder stripping excess
soil—

2X30X1.90m=	114.00m ³
20X8.00X0.80=	128.00,,
15X5.00X0.90=	67.50,,
18X9.00X0.80=	129.60,,
19X8.10X0.80=	123.12,,
	= 562.22m ³

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

58

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of mounds/berms with soil					
Qty. VTMB page-56					
= 101.25 m ³					
@ Rs. 380.58/m ³					Rs. 38534-00
② Making up of berms/shoulders stripping excess soil					
Qty. VTMB page-56					
= 562.22 m ²					
@ Rs. 58.60/m ²					Rs. 32946-00
③ Repair of pot holes filled with 75 mm B.M 1.25					
Qty. VTMB page-57					
= 8.40 m ³					
@ Rs. 11964.05/m ³					Rs. 100498-00
④ Patch repair over pot holes with mix seal surfacing					
Qty. VTMB page-57					
= 112.06 m ²					
@ Rs. 259.05/m ²					Rs. 29029-00
⑤ Patch repair over bituminous surface with 2 mix seal surfacing					
Qty. VTMB page-57					
= 112.06 m ²					
@ Rs. 259.05/m ²					Rs. 29029-00
⑥ Maint. of CD Works					
Qty. VTMB page-57					
= 03 Nos.					
@ Rs. 2309.04/each					Rs. 6927-00
⑦ Maint. of road signs					
Qty. VTMB page-57					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 0.19 km					
@ Rs. 1074.57/km — Rs. 201 — 00					
⑧ Maint. of 200m & 1km stone					
Qty. VTMB page — 57					
= 0.23 km					
@ Rs. 10944.05/km — Rs. 2462 — 00					
⑨ Cutting of branches of trees & shrubs					
Qty. VTMB page — 57					
= 0.3 Nos.					
@ Rs. 106.52/each — Rs. 320 — 00					
⑩ Cutting of shrubs from roadways					
Qty. VTMB page — 57					
= 12 Nos.					

@ Rs. 6.54/each — Rs. 78 — 00
 Rs. 240024 — 00
 less 0.05% below Rs. 120 — 00
 Rs. 2,39,904 — 00

By
 25-8-2024

①

Material statement —

- ① E/W = 185.583 m³
 ② Stone chips = 6.278 m³
 ③ S-90 = 0.044 MT

Continuation

25-8-24